15 „Item feria II-a post Judica per manus Smolyk a reformatione amfore myedzyana, in qua portatur aqua ad lavandum, domino principi, dedi IIII den. ung.“ „Item feria II oroshom ad scopas pro purganda aula domini principis dedi I den. ung.“ „Item pro duabus lapydze ad thesaurum ad capiendos mures dedi VI den. ung.“ „Item feria II-a pro calidari ad lavanda talaria argentea et coclearia per manus Chroborski dedi ½ flor.“ „Item ibidem in balneo dedi Schidor pro smigate ad lavandum canem Byelicyczek et blasno II den. ung.“ DIVÉKY, Zsigmond herceg számadásai 27, 107, 78, 172, 24.